

**Lucrari de amenajarea si
montare a utilajului 3 terenuri
de joaca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajare teren 3 buc**

Valoarea de deviz 205 637,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	538,350	60,00	32 301,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	31,800	60,00	1 908,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	172,704	55,00	9 498,72
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,950	55,00	2 747,25
Total manopera						46 454,97

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	16,650	20,00	333,00
2.	1411122201752-12	Piatra sparta, fr. 4-16 mm	m3	17,250	380,00	6 555,00
3.	1411122201752-5	Piatra sparta de riu, fr. 4-16 mm	m3	0,002	380,00	0,91
4.	1411122201752-8	Piatra sparta, fr. 8-31,5 mm	m3	38,640	380,00	14 683,20
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,386	350,00	485,10
6.	1711217329883-10	Geotex - geotextil geosintetic 200 gr/m2	m2	300,000	13,50	4 050,00
7.	2030112931102-15	Cos de gunoi stradal	buc	15,000	1 600,00	24 000,00
8.	2513206621460-13	Banca stradala cu spatari (Materialul Beneficiarului)	buc	6,000	0,00	0,00
9.	2513206621460-14	Banca stradala fara spatari	buc	9,000	2 085,00	18 765,00
10.	2663102100000-13	Beton C8/10	m3	8,604	1 000,00	8 604,00
11.	2663102100001	Beton C16/20	m3	5,760	1 200,00	6 912,00
12.	2666122800325-9	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	120,600	65,00	7 839,00
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,300	20,00	6,00
14.	4100126202818	Apa	m3	4,860	20,00	97,20
Total materiale de construcții						92 330,41

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	20,412	70,00	1 428,84
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,206	40,00	408,24
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,862	500,00	1 431,00
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,240	350,00	84,00
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,677	400,00	1 470,72
Total utilaje de construcții						4 822,80

Total	lei	143 608,18
Asigurarea sociala	24,00 %	11 149,19
Transportarea	4,00 %	3 693,22
Total	100,00 +	158 450,59
Cheltueli de regie	5,00 %	7 922,53
Total	100,00 +	166 373,12
Beneficiul de deviz	3,00 %	4 991,19
Total	100,00 +	171 364,31
Tva	20,00 %	34 272,86

Total deviz:

205 637,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)